
Participants a la IV Jornada d’Innovació Docent 

 

             Cognom Nom Departaments o centres Adreça electrònica 

Acarin Laia Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia laia.acarin@uab.es 

Adell Alba Filologia Anglesa i Germanística alba.adell@uab.cat 

Aguilar Antonio  antonio.aguilar@correos.es 

Aiguadé Ramon EU de Ciències de la Salut (Manresa)  

Albiol Sílvia Psicologia de la Salut i Psicologia Social silvia.albiol@uab.es 

Alcalde Rosalina Sociologia rosalina.alcalde@uab.es 

Álvarez Isabel Pedagogia Sistemàtica i Social isabel.alvarez@uab.es 

Amer Miquel Àngel EU Salesiana de Sarrià maamer@euss.es 

Andaluz Anna Medicina i Cirurgia Animal anna.andaluz@uab.es 

Anton Ester Biologia Cel·lular, Fisiologia i d’Immunologia ester.anton@uab.es 

Antonín Montserrat EU d’Infermeria i Fisioteràpia “Gimbernat” montserrat.antonin@cesc.es 

Añaños Elena Psicologia de l’Educació elena.ananos@uab.es 

Aradilla Amor EU d’Infermeria i Fisioteràpia “Gimbernat” amor.aradilla@cesc.es 

Astete Gladys Pedagogia Aplicada gastetec@yahoo.es 

Aulet Jaume Filologia Catalana jaume.aulet@uab.es 

Azorín Cristina Servei de Biblioteques cristina.azorin@uab.cat 

Balagueró Montserrat Veterinària montse.balaguero@uab.es 

Baltrons Maria Antònia Bioquímica i Biologia Molecular mariaantonia.baltrons@uab.cat 

Barrera Jaume Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C. jaume.barrera@uab.es 

Bartolomé Elena EU Salesiana de Sarrià ebartolome@euss.es 

Batlle Núria Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C. nuriabatlle@ya.com 

Benet Jordi Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia jordi.benet@uab.cat 

Bernadàs Salvador EU Salesiana de Sarrià sbernadas@euss.es 

Blanch Sílvia Psicologia de l’Educació  

Boixader Francesc EU “Tomàs Cerdà” francesc.boixader@cesc.es 

Bonillo Albert Psicobiologia i Metodologia de les C. de la Salut albert.bonillo@uab.es 

Borrell Joan Enginyeria de la Informació i de 
Telecomunicacions 

joan.borrell@uab.cat 

Bria Marc Roger Psicologia de l’Educació marc.bria@uab.es 

Buenafuent
es 

Cristina Filologia Espanyola cristina.buenafuentes@uab.es 

Cambra Cristina Psicologia de l’Educació cristina.cambra@uab.cat 

Campoy Susana Genètica i Microbiologia susana.campoy@uab.cat 

Canalias Francesca Bioquímica i Biologia Molecular Francesca.Canalias@uab.es 

Cantera Leonor M. Psicologia Social leonor.cantera@uab.cat 

Carles Àngels  angels.carles@uab.cat 

Carrassón Maite Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia maite.carrasson@uab.es 

Carretero Ana Sanitat i Anatomia Animals ana.carretero@uab.es 

Casado Maria Pilar Física pilar.casado@uab.es 

Casas Catalina Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia caty.casas@uab.cat 

Castellà Joaquim Sanitat i Anatomia Animals joaquim.castella@uab.es 

Castellano Ana Medicina ana.castellano@uab.es 

Cladellas Merce Medicina 87064@imas.imim.es 

Claramunt Bernat Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia bernat@creaf.uab.es 

Claro Enrique Bioquímica i Biologia Molecular enrique.claro@uab.es 

Codern Núria  nuria@escola.creuroja.org 

Codó Eva Filologia Anglesa i Germanística eva.codo@uab.es 

 
Collados 

 
Esther 

 
Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C. 

 
esther.collados@uab.es 



Collis Betty   

Cubells Jenny Psicologia Social  

Cussó Xavier Economia i Història Econòmica xavier.cusso@uab.es 

de la Mota Carme Filologia Espanyola carme.delamota@uab.es 

del Castillo Joan Matemàtiques joan.delcastillo@uab.cat 

Dooly Melinda Ciències de l’Educació melindaann.dooly@uab.es 

Doval Eduardo Psicobiologia i Metodologia de les C. de la  
Salut 

eduardo.doval@uab.cat 

Duran David Psicologia de l’Educació david.duran@uab.es 

Dyke Stuart Servei d’Idiomes Moderns stuart.dyke@uab.cat 

Escobedo Anna Sociologia anna.escobedo@uab.cat 

Espinet Mariona Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències 
Exp. 

mariona.espinet@uab.es 

Espuny Maria Jesús Dret Públic i Ciències Historicojurídiques mariajesus.espuny@uab.es 

Estapé Glòria Economia de l’Empresa gloria.estape@uab.es 

Estrada Rita Geologia rita.estrada@uab.es 

Farell Montserrat Economia i Història Econòmica montse.farell@uab.es 

Fernández Jordi Comunicació Audiovisual i Publicitat jordi.fernandez.cuesta@uab.es 

Fernàndez Joan Carles EU Salesiana de Sarrià jcfernandez@euss.es 

Fondevila M. Dolors Medicina i Cirurgia Animal dolors.fondevila@uab.es 

Foraster Anna  anna@escola.creuroja.org 

Freixas Margarita Filologia Espanyola margarita.freixas@uab.es 

Fresno Laura Medicina i Cirurgia Animal  

Fuentes Marta Pedagogia Aplicada marta.fuentes@uab.cat 

Fuentes Maria Eulàlia Filologia Catalana eulalia.fuentes@uab.es 

Fuster Carme Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia carme.fuster@uab.es 

Galán Anabel Traducció i Interpretació isabel.galan@uab.cat 

Garcia Fernando Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia fernando.garcia@uab.es 

Garcia M. Roser Germans Trias i Pujol rgarcia@ns.hoptip.ccc.es 

Gelabert Antoni Cirurgia antoni.gelabert@uab.cat 

Gené Jordi Química jordi.gene@uab.es 

Gomà Montserrat Psicologia de la Salut i Psicologia Social montserrat.goma@uab.es 

González Neus Didàctica de la Llengua i de la Literatura neus.gonzalez@uab.es 

Guàrdia Laia Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia laia.guardia@uab.cat 

Hand Felicity Filologia Anglesa i Germanística felicity.hand@uab.es 

Heymann Elisa Arquitectura de Computadors i Sistemes 
Operatius 

elisa.heymann@uab.es 

Hurtado Amparo Traducció i Interpretació amparo.hurtado@uab.es 

Ibarz Jordi Periodisme i Ciències de la Comunicació jordi.ibarz@uab.es 

Iglesias J. Antoni Ciències de l’Antiguitat i de l’Edat Mitjana toni.iglesias@uab.es 

Jariot Merce Pedagogia Aplicada merce.jariot@uab.es 

Jiménez Javier Ciències de la Computació xjimenez@cvc.uab.es 

Laborda Cristina Ciències de l’Educació cristina.laborda@uab.es 

Latorre César EU Salesiana de Sarrià clatorre@euss.es 

Lladó Marc  marcllado@gmail.com 

Llagostera Montserrat Genètica i Microbiologia montserrat.llagostera@uab.cat 

Llorens Mireia Matemàtiques mllorens@uab.cat 

Llorens Núria Art nuria.llorens@uab.es 

López Manel Antoni Sanitat i Anatomia Animals manel.lopez.bejar@uab.es 

López Alexandre Filologia Catalana alexandre.lopez@uab.es 

López Carlos Sanitat i Anatomia Animals carlos.lopez@uab.es 

 
Lorza 

 
Gonzalo 

 
EU de Ciències de la Salut (Manresa) 

 
glorza@fub.edu 

Marquina Montserrat Filologia Espanyola montserrat.marquina@campus.uab.es 

Martí Enric Ciències de la Computació enric.marti@uab.es 



Martínez Laura Cirurgia lauramgimeno@hotmail.com 

Martínez Maite Psicologia Social carmen.martinez.gonzalez@uab.es 

Martínez Luz María Psicologia Social lmartinez@seneca.uab.es 

Mas Maria Teresa  teresa.mas@uab.es 

Mas Oscar Pedagogia Aplicada oscar.mas@uab.es 

Masats Maria Dolors Didàctica de la Llengua i de la Literatura dolors.masats@uab.es 

Mateu Marcel Ciència Política i Dret Públic marcel.mateu@uab.cat 

Mies Angels Psicologia de l’Educació angels.mies@uab.es 

Molina Pedro Ciències de la Comunicació pedro.molina@uab.cat 

Molinero Amalia Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia amalia.molinero@uab.es 

Moll Xavier Medicina i Cirurgia Animal  

Monereo Carles Psicologia de l’Educació carles.monereo@uab.es 

Monforte Cristina EU d’Infermeria i Fisioteràpia “Gimbernat” cristina.monforte@uab.cat 

Montenegr
o 

Marisela Psicologia Social marisela.montenegro@uab.cat 

Morales Luis Fernando Comunicació Audiovisual i Publicitat fernando.morales@uab.es 

Moreno David Dret Públic i Ciències Historicojurídiques david.moreno@uab.es 

Moreno Amparo Periodisme i Ciències de la Comunicació amparo.moreno@uab.es 

Moret Enric Cirurgia emoretr@hotmail.com 

Mor-mur Montserrat Ciència Animal i dels Aliments montserrat.mor-mur@uab.es 

Morón M. del Mar Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C.  

Muñoz Juan Manuel Psicologia Social juan.munoz@uab.es 

Muro Anna Psicologia de la Salut i Psicologia Social anna.muro@uab.es 

Nacher Víctor Sanitat i Anatomia Animals victor.nacher@uab.es 

Nafría Montserrat Enginyeria Electrònica montse.nafria@uab.es 

Navarro Marc Sanitat i Anatomia Animals marc.navarro@uab.es 

Navarro Joaquima Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia joaquima.navarro@uab.es 

Navarro Maria Isabel Filologia Catalana mariaisabel.navarro@uab.es 

Navau Carles EU Salesiana de Sarrià cnavau@euss.es 

Nebot Josep Ciències Morfològiques jose.nebot@uab.es 

Noguero Antoni Comunicació Audiovisual i Publicitat antoni.noguero@uab.es 

Nolla Maria Medicina maria.nolla@uab.cat 

Oliver Sònia Filologia Anglesa i Germanística sonia.oliver@uab.es 

Oller Montserrat Didàctica de la Llengua i de la Literatura  montserrat.oller@uab.es 

Oller Benjamí Cirurgia 10651bos@comb.es 

Ortiz Jordi Bioquímica i Biologia Molecular jordi.ortiz@uab.es 

Palencia Rosa Maria Comunicació Audiovisual i Publicitat rosamaria.palencia@uab.es 

París Gemma Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C. gemma.paris@uab.es 

Paz Olga Dret Públic i Ciències Historicojurídiques olgapaztorres@yahoo.com 

Pedreira Ricard Economia de l’Empresa ricard.pedreira@uab.es 

Pèlachs Albert Geografia albert.pelachs@uab.es 

Perceval José María Periodisme i Ciències de la Comunicació josepmaria.perceval@uab.es 

Pérez Joan Lluis Ciència Política i Dret Públic joanlluis.perez.francesch@uab.cat 

Pérez Begoña   

Pérez Mercè Psicologia de l’Educació merce.perez@uab.es 

Pesquer Lluís Veterinària l.pesquer@creaf.uab.cat 

Pividori María Isabel Química isabel.pividori@uab.es 

Pividori Maria Cristina Filologia Anglesa i Germanística mariacristina.pividori@uab.cat 

Pla Mª Teresa 
Reyes 

Ciència Animal i dels Aliments reyes.pla@uab.es 

Pons Jordi Enginyeria de la Informació i de 
Telecomunicacions 

 

Ponsá Sergio Enginyeria Química sergio.ponsa@uab.cat 

Portell Mariona Psicobiologia i Metodologia de les C. de la Salut mariona.portell@uab.es 

Pozos Katia Veronica Pedagogia Aplicada katiapozosperez@hotmail.com 



Prada Toni EU de Ciències de la Salut (Manresa) tprada@fub.edu 

Prat Marta Filologia Espanyola marta.prat@uab.es 

Prats Sònia Filologia Anglesa i Germanística sonia.prats@uab.es 

Prim Marta Microelectrònica i Sistemes Electrònics marta.prim@uab.es 

Puig Enric  puig-giralt@terra.es 

Puigvert Gemma Ciències de l’Antiguitat i de l’Edat Mitjana gemma.puigvert@uab.es 

Pujol Joan Psicologia de la Salut i Psicologia Social joan.pujol@uab.es 

Pybus Marc Genètica i Microbiologia marcpybus@gmail.com 

Ramos Silvia Lizette Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències 
Exp. 

liz0920@hotmail.com 

Rexachs Dolores Isabel Arquitectura de Computadors i Sistemes 
Operatius 

dolores.rexachs@uab.es 

Riba Cristina Dret Privat  

Ribas Lluis Microelectrònica i Sistemes Electrònics lluis.ribas@uab.cat 

Robles Sergi Enginyeria de la Informació i de 
Telecomunicacions 

sergi.robles@uab.es 

Roc Mercè Psicologia de l’Educació  

Roca David Comunicació Audiovisual i Publicitat david.roca@uab.es 

Rodríguez Cristina  cristina@escola.creuroja.org 

Ruberte Jesus Sanitat i Anatomia Animals jesus.ruberte@blues.uab.es 

Rué Joan Pedagogia Aplicada joan.rue@uab.es 

Rueda Francesc Josep Art francescjosep.derueda@uab.cat 

Sáez Llorenç Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia llorens.saez@uab.es 

Safont Carme Matemàtiques carme.safont@uab.es 

Sahagún Miguel Ángel Psicologia de la Salut i Psicologia Social miguelangel.sahagun@uab.es 

Sánchez Antoni Enginyeria Química antoni.sanchez@uab.cat 

Sánchez Carlos Filologia Espanyola carlos.Sanchez@uab.es 

Sánchez Guadalupe  lupe@escola.creuroja.org 

Sànchez Sònia Psicologia de l’Educació sonia.sanchez@uab.cat 

Sarrate Zaida Biologia Cel·lular, Fisiologia i Immunologia zaida.sarrate@uab.es 

Sebastián Rosa María Química rosamaria.sebastian@uab.es 

Segura Dídac Medicina i Cirurgia Animal didac.segura@uab.es 

Serarols Christian Economia de l’Empresa christian.serarols@uab.es 

Serra Enric Servei d’Idiomes Moderns enric.serra@uab.cat 

Serra Isabel Matemàtiques iserra@mat.uab.es 

Serra Pere Geografia pere.serra@uab.es 

Serrano Javier Telecomunicacions i Enginyeria de Sistemes javier.serrano@uab.es 

Serrano Carrasumada Psicologia de l’Educació carrasumada.serrano@uab.es 

Simelio Núria Periodisme i Ciències de la Comunicació nuria.simelio.sola@uab.es 

Soler Gerard EU de Ciències de la Salut (Manresa) gsoler@fub.edu 

Taboada Manel EU “Tomàs Cerdà” manel.taboada@cesc.es 

Tarruella Mireia  mireia@escola.creuroja.org 

Tena Daniel Comunicació Audiovisual i Publicitat daniel.tena@uab.es 

Toribio Yolanda Ciències de l’Antiguitat i de l’Edat Mitjana yolandatoribioromo@yahoo.es 

Torralba Mireia EU de Ciències de la Salut (Manresa) mtorralba@fub.edu 

Torras Montserrat Didàctica de l’Expressió Musical, Plàstica i C. montserrat.torres@uab.es 

Tovias Susana Pedagogia Aplicada susana.tovias@uab.es 

Tur Ester Servei d’Idiomes Moderns  

Ubiergo Imma EU de Ciències de la Salut (Manresa) iubiergo@fub.edu 

Unzeta Merce Bioquímica i Biologia Molecular mercedes.unzeta@uab.cat 

Valderrama Elena Microelectrònica i Sistemes Electrònics elena.valderrama@uab.es 

Valdivia Arturo Psicologia Social valdivia@cimat.mx 

Valli Anna Psicologia de l’Educació annavallicasado@hotmail.com 

Ventura Jacint Biologia Animal, Biologia Vegetal i Ecologia jacint.ventura.queija@uab.cat 

Vila Montserrat EU de Ciències de la Salut (Manresa)  



Vilaró Anna Psicologia de l’Educació annavilaro82@hotmail.com 

Villa María Isabel Comunicació Audiovisual i Publicitat maravilla802002@yahoo.es 

Villanueva Mercè Enginyeria de la Informació i de 
Telecomunicacions 

merce.villanueva@uab.es 

Vinyals Manel Comunicació Audiovisual i Publicitat manel.vinyals@uab.es 

Vives Jaume Psicobiologia i Metodologia de les C. de la Salut jaume.vives@uab.es 

Yabar Jose Manuel Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències 
Exp. 

josemanuel.yabar@uab.es 

Zabala Alaitz Geografia alaitz.zabala@uab.cat 

Zabalza Miguel Ángel Universitat de Santiago de Compostel·la  
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